
1

SMLOUVA O DÍLO

0O9 '(/o,,22,

O
e,I1á ve smyslu ustanovenĺ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákonĺk, ve zněni
jších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických
bankovnĺ spojení:
čĺslo účtu:
na straně jedné

a

Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolĺn 1
00235440
CZ00235440

tou města Kolĺn

Česká spořitelna as., Kolín
3661752/0800
(dále jen "objednatel")

Zhotovitel
MKOLP3C8H

se sídlem: STAVMIKA s.r.o.
lČ: 27641759
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojenĺ: KB a.s. Kolĺn
Číslo účtu: 35- 7872820227/0100

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

Firma je vedená v obchodním rejstřĺku, vedeném krajským soudem v Praze C 120953/MSPH

tĺmto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením 2586 a násl. zákona č. 89/20.12 Sb.,
občanský zákoník, v'platnérn a účinném zněnĺ (dále jen „občanský zákonĺk"), jako výsledek zadávacího
řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „AMFITEATR - PROVIZORNI OPATRENI -

HLEDISTE, KOLIN, KMOCHŮV OSTROV."

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dĺlo
spočĺvajícĺ částečná oprava zázemĺ hlediště AMFITEATRU, KMOCHŮV OSTROV, Kolín. Částečná
oprava zázemí hlediště bude provedeno podle zpracované projektové dokumentace od zpracované Ing.
Martinem Styborem, Ph.D., IČ: 02173140, se sídlem Mechovka 270, 190 14 Praha Klánovice, která je
nedílnou součástĺ výzvy včeě položkového rozpočtu ‚včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném
pro provedení dĺla, a případně dalšĺch úkonů potřebných pro provedenĺ dĺla dle požadavků objednatěle
vymezených dále v této smlouvě vyplývajících ze zadávací dokumentace (výzvy k podání nabĺdek ve
veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na veřejnou zakázku (také jen „dĺlo"),
a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel jako osoba majícĺ odbornost vdaném oboru naopak prohlašuje; že si před podpisěrrtéto
smlouvy pině prostudoval přĺlohu č. 1 této smlouvy, a že tato je vhodná a úpiná pro provedení díla dle
této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení dĺla.



2

1. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzĺt a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené
dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

2. Případný zábor pro zhotovení zakázky si je zhotovitel povinen zajistit sám na své náklady.
3. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých při stavbě.

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu stavby vést a následně předat originál stavebního denĺku a
veškeré doklady k přejímacímu řĺzení dokončené stavby objednateli (certifikát, revize, prohlášení
o shodě, doklad o ekologické likvidaci, ...).

5. Zhotovitel je povinen realizovat kontrolní dny pinění díla na stavbě samotné.

Veškeré technologické práce budou provedeny v souladu s obecně závaznými právními předpisy
platnými v oblasti stavebnictví a v souladu s platnými technickými normami. Zhotovitel je povinen
provést veškeré práce za dodržení předpisů BOZP.

ČLÁNEK lil.

TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zahájení pinění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejněnĺ smlouvy v registru smluv a na základě
výzvy objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do
30.11.2022.

2. Zhotovitel zavazuje zahájit realizaci díla na základě výzvy objednatele a to po nabytí účinnosti této
smlouvy.

3. Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné
provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

1) Místem pinění je AMFITEÁTR, Kmochův Ostrov, Kolín.

2) mlouvy určen

'

3) Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen Miloš Kaftan

4) Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění díla kromě zástupce pro věci technické také třetí
strany — TDI (technický dozor stavebnĺka) a zpracovatele projektové dokumentace za účelem
autorského dozoru projektanta. Objednatel se současně zavazuje určit a jmenovat koordinátora
bezpečnosti práce na staveništi pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů

5) Objednatel předá zhotoviteli staveniště k užívání nejdéle ke dni zahájení realizace díla dle článku
lll.odst. 2 této smlouvy. Staveniě bude zhotoviteli k dispozici po celou dobu provádění díla a dobu
potřebnou pro vyklizení staveniště, to vše s ohledem na nutnost koordinace dalších prací s ostatními
poddodavateli objednatele. O předání staveniště (resp. části staveniště) objednatelem zhotoviteli bude
sepsán protokol.

6) Dílo bude spiněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahoiat
alespoň: označení předmětu pinění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,



 

f 
/ 

3 

soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsáni, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

7) Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je spiněna předánĺm bezvadného díla, příp. až odstraněním 'vad a nedodělků. Aplikace ustanovenĺ 2605 a 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje. 

8) Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v přĺpadě, že bude vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užĺvánĺ díla. O předání díla bude v takovém případě sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu. 

ČLÁNEK V. 

DOHODA O CENĚ DÍLA 

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu 2 odst. 2 zákona č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb. 

2) Smluvní cena díla je: 
Cena dĺla celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena díla celkem včetně DPH 

889. 739,22,-Kč 
186.845,24,-Kč 

1.076.584,46,- Kč 

3) Cena dĺla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně předjĺmatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro řádné a včasné provedenĺ díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a dalšĺ činnosti nutné pro řádné spinění předmětu této smlouvy. 

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozĺm souhlasem práce nad rozsah uvedený 'v příloze č. 1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu •víceprací oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem. 

ČLÁNEK Vi. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a úpiném dokončení díla, a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejĺho prokazatelného doručení objednateli. 

2) Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářnĺch dnů po převzetĺ díla objednatelem v souladu s Čl. Vl. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavenĺ daňového dokladu (faktury) je řádné předání dokončeného dĺla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle Čl. V. této smlouvy obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů. 



4 

3) Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje: 

. obchodní jméno, sídlo, iČ, DIČ objednatele i zhotovitele, 

• číslo faktury, 

• bankovní spojení objednatele i zhotovitele, 

• název, množstvĺ nebo rozsah pinění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na jaké 

stavbě, číslo SOD, 

• datum vystavení fa, datum zdanitelného pinění, 

• výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně. 

4) Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 28, odst. 

2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, v platném znění. Faktura podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle 

ustanovení par. 92e, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel 

oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět. Zhotoviteli k dopinění či úpravě, aniž se tak dostane 

do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného 

doručení náležitě dopiněného či opraveného dokladu. 

5) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

ČLÁNEK Vfl. 

SANKČNÍ USTANOVENI 

1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 

smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne předání 

řádně zhotoveného díla objednateli. 

2) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 5 

této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, ato za každý započatý kalendářní den tohoto p'rodlení. 

3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 1, 

případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty. 

4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

ČLÁNEK VIII. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu pinění dle této 

smlouvy) v délce 60 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li objednatel 

dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet odstraněním okamžikem odstranění 

poslední vady nebo nedodělku. 



5 

2) Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 

nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení 2618 a 2629 občanského zákoníku 

na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje. 

3) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou 

nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na 

odstoupení od této smlouvy. 

4) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a dopinit řešení díla. 

5) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit 

na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně 

narušující provoz objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit 

nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz objednatele nejdéle do sedmi 

(7) dnů. 

ČLÁNEK IX. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro spinění předmětu této smlouvy. 

2) Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné 

dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto 

článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

3) Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeiľ smluvních 

povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla 

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, bý druhá 

smluvní strana nerťiěla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 

a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou, 

b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní; 

c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem 

vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

d) nemožnost odstranění vady díla; nebo 

e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, 

zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo 

f) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé. 

4) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí 

být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2 týdnů 

počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli. 

5) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen pinit své 

povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, nepinění 



6 

povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet 

následující den po doručení písemné výpovědi objednateli. 

6) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 

povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy a poskytnout 

• si odpovídající pinění nejdéle do 30 dnů Od ukončení smlouvy. Odstoupení Od této smlouvy se 

nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení 

smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

ČLÁNEK X. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

2) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 

elektronických zpráv. 

3) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech Výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

4) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 

1765 odst.1 a 1766 a 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

smlouvou. 

5) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 

platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 

ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový 

případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového nlatného nebo 

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné 

míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

6) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu pinění.této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 

žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7) Objednatel je oprávněn zveřejnit piné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel pině souhlasí se zveřejněním všech 

náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 

8) Změna nebo dopinění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 

považovány za neplatné. 

9) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o z'.iláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen.,, registr smluv'). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 

uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů Od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání 



7

tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvnĺ partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží
smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-
mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvnĺ
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

10)Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných
ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších
podmínek.

11)Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č.1 SoD - Položkový rozpočet

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 08.08.2022 usnesením č.
6146/149/RM/2022

VKolínědne ......2.0,..09,..Z.022

objednatel:
město Kolín

zast. Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín

V Kolíně dne

1.01



‚iloha Č. I ke smlouvě o dílo ze dne . 

20. 09. 2022 
Stavba: 

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV 

Objekt: 

‚ 2-Hlediště 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Stavmíka s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Příloha č. 1 -list 1 Z 8 

CC-CZ: 
Datum: 

iČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

5. 5. 2021 

27641759 

CZ27641759 

Cena bez DPH 716 739,22 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 716 739,22 21 ‚00% 150 515,24 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

[na s DPH v CZK 867 254,46 

- Strana1z6 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1- 1ist2 z8 

Stavba: 

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV 

Objekt: 

2 - Hlediště 

Místo: Datum: 5. 5. 2021 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 716 739,22 

HSV - Práce a dodávky HSV 476 530,16 

1-Zemní práce 194 428,11 

2 - Zakládání 35 293,75 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 44 636,60 

4 - Vodorovné konstrukce 4 659,16 

5 - Komunikace pozemní 2 019,51 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 8 250,00 

8 - Trubní vedení 5 072,50 

9-Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 372,62 

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 30 690,00 
96 - Bourání konstrukcí 106 682,62 

997 - Přesun sutě 22 232,18 

998 - Přesun hmot 22 565,73 

- PSV - Práce a dodávky PSV 240 209,06 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace . 18 264,86 

766 - Konstrukce truhlářské 
‚ 

70 735,00 

767 - Konstrukce zámečnické 135 546,70 

783 - Dokončovací práce - nátěry 15 662,50 

Strana 2 Z 6 



-'IS PRACÍ Příloha č. 1 -list 3 z 8 

oa: 

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHüV OSTROV 

Objekt: 

2 - Hlediště 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Stavmika s.r.o. 

Datum: 5. 5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

716 739,22 

D HSV Práce a dodávky HSV 476 530,16 

D 1 Zemní práce 
_________ _________ 194 428,11 

____________ Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

K 113106123 s naložením na dopravní prostředek s ložem m2 3,600 110,00 396,00 CS URS 2021 01 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpiní spár 

_______ ručně ze zámkové dlažby ________________________ ___________________ ______________ ___________________ W KG 
W (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,6 3,600 

____________ ____________________ Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 

2 K 132212111 nezapažených,surovriánimdnadopředepsaného 
m3 4,482 1386,00 6 212,05 CS ÚRS 202101 profilu a spadu v hornine tridy tezitelnosti I skupiny 3 

soudržných 
___________________ W KG 

W (1,5+1,5+1,5+1,5)*06*lo 3,600 
W pasy 
W (1,8+1,8+1,0+1,0)*0,3*o,5*1,05 0,882 
W Součet 4,482 

3 K 139751101 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
m3 54,194 890,00 48 232,66CS ÚRS 2021 01 tridy tezitelnosti I skupiny 1 az 3 

W drenáž 
- -W (69,00,9*8)*o,8 49,440 

W žlab 
W (300,9*6)*0,15*0,15 0,554 
W KÓ 
W (1,5+2,0+1,5+2,0)*0,6*1,0 4,200 ' 

W
_______________ Součet 

_______________________ 54,194 __________________________________________ Vóřforovne pfemisténĺ7kóku nebo sypaniny I 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

4 K 162211311 hromady nebo do dopravního prostředku na m3 37.9501 220,00 8349,00 CS ÚRS 2021 01 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 

- ______________ __________________________________ 
W 

______________ 
69,0*0,55 37,950 

_____________ __________________ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 

5 K 162211319 hromady nebo do dopravního prostředku na m3 37,950 198,00 7514,10 CS ÚRS 2021 01 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m ‚ 

‚ 

____________ kceně-1311 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez ' 

6 K 162751117 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 41,952 218,00 9 145,54 CS ÚRS 2021 01 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

______ ____________ přes 9000 do 1000Dm 
__________ W drenáž 

W 69,0*0,55 37,950 
- W KG 

W (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,6*(0,1+0,3) 1,440 ‚ ' 

W KG 
W (1,5+2,0+1,5+2,o)*o,6*(o 1+0,3) 1,680 
W pasy 
W (1,8+1,8+1,0+1,0)*0,3*o,5*1,os 0,882 
W

_____________ Součet 
_____________ 41,952 

______________ __________________ Voaorovne premisteni vyKopKu nebo sypaniny po 
‚ suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

7 K 162751119 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
m3 209,760 18,00 3775,68 CS ÚRS 2021 01 horniny tridy tezitelnosti I skupiny 1 az 3 na vzdalenost 

‚ Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 ____________________________________ ________ W 41,952*5 Přepočtené koeficientem množství 209,760 

______________ ____________________ 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační ' 

8 K 171201231 skládce (skládkovné) Zeminy a kamení zatříděného do t 83,904 495,00 41 532,48 CS ÚRS 2021 01 
______________ 

Katalogu odpadů pod kódem 170504 
__________ 

-________________ W 41,952*2 'Přepočtené koeficientem množství 83,904 
______________ ____________________ Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

9 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 41 ‚952 14,00 587,33 CS ÚRS,021 01 
____________ předepsaného tvaru ‚ 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
10 K 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 2,160 210,00 453,60 CS ÚRS 2021 01 
_______ 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
W KG 
W 

____________ (1 5+1 5+1 5+1 51*0 6*11 0-041 ____________________________ 2 160 ' 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
11 K 174111102 výkopkuvevrstváchsezhutněnímvuzavřených m3 21,060 256,00 5391,36 CSÚRS2021 01 

Ĺporách s urovnáním povrchu zásypu 
W drenáž 
W (69,00,9*8)*O,3 

18,540 

Strana 3 Z 6 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soů, 

W KG 
W (1,5+2,O+1,5+2,0)*0,6*(1,00,4) 2,520 
W Součet 21,060 

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I á II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

12 K 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3m Od m3 44,520 585,00 26044,20 CS ÚRS 2021 01 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ‚ 

zhutněni bez prohození sypaniny 

W drenáž 
W (69,00,9*8l*0,7 43,260 
W KG 
W (1,5+2,0~1,5+2,ol*0,6*0,3 1,260 
W Součet 44,520 

13 ľ M 58344171- Štěrkodrťfrakcel6/32 t 57,888 584 00ľ 3380659 ľ 
W drenáž 
W (69,00,9*8)*O,5 30,900 
W KG 
W (1,5+2,0+1,5+2,0)*0,6*0,3 1,260 
W Součet 32,160 
W 32,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 57,888 

14 K 451 573111 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

m3 3,112 960,00 2 987,52 CS ÚRS 2021 01 vykopu z pisku a sterkopisku do 63 mm 

W drenáž 
W (69,00,9*8)*O,4*O,1 2,472 
W KG 
W (1,5+2,O+1,5+2,ol*0,4*O,1 0,280 
W ll,5+1,5+1,5+1,51*O,6*O,1 0,360 
W Součet 3,112 

D 2 Zakládání 35 293,75 

J Kj 12755214 
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových I I I 

m 69,000 I 93,001 6 417,OOICS URS 2021 01 flexibilníchDl00mm I I I I 
W 12,5+12,5 25,000 
W 5,5*8 44,000 
W Součet 69,000 

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem I I I 
16 K 274313711 m3 0,8821 4856,001 4 282,99CS URS 2021 01 neprokládaného tř. C 20/25 I I I 

'W poklop šachty 
W (1,8+1 ‚8+1,0+1,O)*O,3*O,5*1 ‚05 0,882 

E K 919726122 
IGeotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci J I I I 

m2 I 207,000i 64,681 13 388,76105 URS 2021 01 ľ měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 I I I I I 
W 69,0*3,0 207,000 

18 K KO11 D+M revizní šachta drenáže pr.315mm vč. poklopu kus 4,000 2 801,25 ' 11 205,00 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 636,60 

E K 317234410 
Výzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu I I 

6 716,60CS ÚRS 2021 01 m3 I 0,7811 8 600,00 
cementovou i 

W O,93*0,3*0,14*(1O+1O) 0,781 

I Válcované nosníky dodatečně osazované do 
20 K 317944323 I -. 

pripravenych otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 
0,480 79 000,00 37 920,00CS ÚRS 2021 01 

W O,93*2*(10+10)*0,0129 0,480 

D 4 Vodorovné konstrukce 4 65,16 .• ' 

ľ
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů ľ I 
deskových, plochých střech, desek balkonových, 

m3 0,3381 s,00ľ 1 201 ‚59105 ÚRS 2021 01 21 K 411321515 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů ľ tř. C 20/25 ' 

W nad šachtu 
W 1,5*1,8*014 0,378 
W 3,14*O,3*O,3*0,14 -0,040 
W Součet 0,338 . ' 

Bedněni stropních konstrukci - bez podpěrné 
‚ 

22 K 411351011 konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 m2 2,224 462,00 1 027,49 CS ÚRS 2021 01 
cm zřízeni 

VV (1,o+l,0+1,u+l,u)ii,14 ti,i24 

W 1,3*1,0 1,300 
W Součet 2.224 

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné ‚ 

23 K 411351012 konstrukce desek tloušťky stropní desky přes Sdo 25 m2 2,224 120,00 266,88 CS ÚRS 2021 01 

_______________ cm odstranění 
____________ 

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a ‚ ‚ 

24 K 411354311 skořepin výška podepřeni do 4 m tloušt'ka stropu přes m2 1,300 243,00 31 5,90 CS ÚRS 2021 01 

L ...... ______________ S do 15 cm zřízení 
___________ ______________________________________________________ 

W 
______________ 

1,3*1,0 1.300 
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 

25 K 411354312 skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 

______________ S do 15 cm odstranění 
___________ _____________ 

vyztuz stropu prosie utozenycn, vetknu!ycn, spojltycn, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

26 K 411362021 balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení 

železobetonových podhledů ze svařovaných sítí 
_____________ ‚+‚*‚ VAOi_____________________________ ___________ _____________ 

W nad šachtu 
W 1,5*1,8*0,00444*1,2*2 

W ‚3,14*0,3*0,3*0,00444*1,2*2 

W Součet 

D 5 Komunikace pozemní 2019,51 

Strana 4 z 6 

m2 1,300 61,00 79,30105 ÚRS 2021 01 

0,026 68 000,00 1 768,OOICS ÚRS 2021 01 

0,029 
-0,003 
0.026 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenova soustava 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženeho 
nebo drceného ti. do 40 mm, s vypiněním spár 

přebytečného materiálu na krajnici tI. 60 mm skupiny 
A,pro plochy do 50 m2 

W (1 5+1 5+1 5+1 5)*0 6 

____________________ zámková tvaru / 196x161x60mm přírodní I 850 676 71 CS ÚRS 2021 01 W předpoklad 50% nových prvku 
W 3,6*0,5 

1,800 
W 1,8*1 ‚03 'Přepočtené koeficientem množstvi 1,854 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

H522 štukována 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09do 

0,25 m 
W otvory 200x200 

15 000 

ápenocementová omítka jednotlivých malých 
na stěnách plochy jed tlě 10 000 OOCS ÚRS 201 

W oprava omítek u vybouraných otvorů 
W dveře 
W 2 2,000 
W otvory v bočnich stěnách jeviště 
W 8 8,000 
W Součet 10,000 

D 8 Trubní vedení 
5 072,50 

31 K 89 9101211 

hmo tnost 
_____________ ______________ 

1 000 00 
______________ 

1 000 00 CS 

zabudov 1R52021 iH 32 K K004 
ŽB desky 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 372,62 
D 93 Rizné dokončovací konstrukce a práce_inženýrských staveb 30 690 00 

Odvodňovací plastový žlab cluz I A 1 
935932113 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovýmz 000 86175 25 852 50 CS ÚRS 2021 01 pozinkované oceli 

34 K 935932611 Odvodňovací plastov 

D 96 Bourání konstrukcí 
106 682 62 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihe 

uráni otvorů ve zdivu základovém nebo

'

 

35 K 971033351 
pálených na maltu vápennou nebo vápenoceme 
plochy do 0,09 m2, tI. do 450 mm 

W otvory 200X200 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihe 36 K 971033541 
pálených na maltu vápennou nebo vápenoceme 
plochy do 1 m2, tI. do 300 mm 

W větrací otvory 
W o,63*o,63*O,3*(10~2) 

1,429 W 0,63*1 5*03*(8) 
2,268 W Součet 

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihe 

ochy do 4 m2 ti do 300 
ntovou 20 CS URS 202101 

37 K 971033641 
pálených na maltu vápennou nebo vapenoceme 

W dveře 
W 0,9*2,0*0,3*2 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápenn 

38 K 974031664 
nebo vapenocementovou pro vtahováni nosníků 

níkudo150m ,, 933720 5202101 
zdí před vybouráním otvoru do hl 150 mm pri v 

37 200 

39 K 977151125 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm 

W prostupy základy 
W drenáž 
W 0,9*8 

7,200 W kanálek 
W 0,9*6 

5,400 W kanalizace 
W 0,9*2 

1,800 

13 Stabcké zajištěnavazujicích konstrukcí při bouráni kpl 

997 Přesun sutě 

K 997013111 vodorovně do 50 m svisle s pouzitim mechanizace pro 
jbudovvahalvvÝškydosm 

I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 41K997013501 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

t 14,071 480,00 

t 250,00 

22232,18 

C3Ú2o21o1 

3 517,75C5 ÚRS 2021 01 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová s'i 

Příloha č. list 5 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
42 K 997013509 meziskládku sesložením, na vzdálenost Příplatek k t 211,065 18,00 3799,17 CS ÚRS 2021 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes I km 

W 
______________ 

14,071*15 Přepočtené koeficientem množství 211,065 
_____________ ___________________ __________________ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
43 K 997013631 (skládkovně) směsného stavebního a demoličního t 14,071 580,00 8 161,18 CS ŮRS 2021 01 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

D 998 Přesun hmot 
___________ ____________ 22 565,73 

__________________ 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

44 K 998011001 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 

t 68,381 330,00 22 565,73 CS ÚRS 2021 01 z cihel, tvarnic nebo kamene vodorovna dopravni 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 240 209,06 

D721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18264,86 
ztrub PVC 5N4 dešťové DN 110 m 16,600 736,87 12 232,04CS ÚRS 2021 01 1 

W KG 
W (1,5+1,5+1,5+1,5+0,9*4) 9,600 
W (1,5+2,0+1,5+2,0) 7,000 
W Součet 16600 

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 ‚ 46 K 899722114 m 16,600 36,00 597,60 CS URS 2021 01 
__________ cm ________ _________ 

47 K K003 Napojení nového dešťového potrubí na stávající kus 4,000 1 350,00 5 400,00 
____________________ 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
48 K 998721101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,028 1 258,00 35,22 CS ÚRS 2021 01 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

'Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
49 K 998766201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,050 700,00 735,00 CS ÚRS 2021 01 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

50 [ K KOlO D+M dveře vč. zárubně a kováni kus 2,000 35 000,00 70 000,00 
__________________ 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
51 K 998767201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,800 1 331,50 2 396,70 CS ÚRS 2021 01 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

52 K K008 D+M protidešřová žaluzie TWG 630X630mm kus 6,000 7 405,00 44 430,00 ____________________ 
53 K K0081 D+M protidešťová žaluzie TWG 630x1500mm kus 2,000 15 200,00 30400,00 

__________________ 

54 K K009 D+M protidešťová žaluzie TWG 200x200mm kus 15,000 3 888,00 58 320,00 
__________________ 

‚1 -o 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

55 K 783823135 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně ' m2 
členitosti 1 a 2 silikonový 

W viz, oprava omítek 
W 15*0,25 

‚ 

W 10*4,0 
W Součet 

Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
56 K 783827425 omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 

štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový 

1 ‚uuu 

4 Lľ 800 

3,750 
40,000 
43,750 

_______________ 

‚ 310,00 

15662,50. 

2i00,00CS ÚRS 2021 01 

13 562,50 'CS ÚRS 2021 01 

Strana 6 Z 6 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV 

Objekt: 
VRN - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Stavmika s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 173 000,00 

snížená 0,00 

Přilloha Strana č. 7 

CC-CZ: 
Datum: 5. 5. 2021 

lČ: 

DIČ: 

lč: 27641759 
DIČ: CZ27641759 

lČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 

2 1,00% 

15,00% 

173 000,00 

Výše daně 

36 330,00 

0,00 

209 330,00 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV 

Objekt: 
VRN - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Stavmika s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 5. 5. 2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem ICZK] 

173 000,00 

173 000,00 ‚' 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV 
Objekt: 

VRN - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: 
Datum: 5. 5. 2021 

Zadavatel. 
Projektant: 

Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel 

Naklady soupisu celkem 
173 000,00 

D vrn Vedlejšĺ rozpočtové náklady 
. 173 000,00 

Strana 1 Z 2 



25 000,00 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

Zařízeni staveniště 
Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 
zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 
likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 
připojení, přiojenim a odpojením stavby na veř.rozvod 
elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato 
média, náklady na umístěni, dopravu, provoz a likvidaci 
hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní 

K x21 11 rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické kpl 1,000 25 000,00 
energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení 
staveniště, náklady na opatřeni k zamezeni negativního 
vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková 
apod.), náklady na čištění veřejných komunikací 
znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru 
staveniště,náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový 
materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru 
zařízeni staveniště do původního stavu atd. 

Mimostaveništní doprava 
Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 
materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do 
prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně 
nákladů s dopravou souvisejících (naloženi při pořízení, 
složeni na stavbě, provoz mechanizmu nutného k 
naloženi, složení a přepravě, mzdové náklady s 

2 K x3 dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních 
kp 1,000 12000,00 vyjimek, povoleni, zvlastnich opravneni k doprave, 

doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze 
třetích zemí náklady na clo, dovozní přirážky apod. 
Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či 
prodejce při pořízeni konkrétní věci od místa vyložení 
na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu 
pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, 
bednění atd. 

3 K x8 Revize a zkoušky kpl 1,000 10_000,00 
Geodetické práce 

4 K Xl geodetické zaměřeni skutečného provedení, zhotovení kpl 1,000 16000,00 
______________ geometrického plánu, vytýčeni síti atd. 

__________ 

5 K K012 Příplatek za ztížené pracovní podmínky (práce ve 
kpt 1,000 10000,00 

_______________ stisnenem prostoru atd.) 
___________ 

Rozpočtová rezerva- uchazeč vypiní čátku 100.000,-

 

6 K K209 Čerpáni pouze se souhlasem investora na základě kpl 1,000 100 000,00 

_________ 
předloženého soupisu vice a méně prací 

12000,00 

10000,00 

16000,00 

10000,00 

100 000,00 

‚V 

Strana 2 z 2 

 



REKAPITULACE STAVBY
POloha Čl - list 8 z 8

Kód: 1

Stavba: AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENI, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel: iČ

DIČ:

Uchazeč: lČ: 27641759
Stavmika s.r.o. DIČ: CZ27641759

Projektant: Č

DIČ:

Zpracovatel: C

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a
minimálně těchto dvou části zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní
odpovědnosti nabizejíciho zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou části dokumentace a případně uvést
opravené či dopiněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH 889 739,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 889 739,22 186 845,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

[a s DPH v CZK I 076 58j

ĺ

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: _AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavmika s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

L
L I Hlediště

L VRN Ostatní a vedlejší náklady

5. 5. 2021

Cena bez DPH [CZKI Cena S DPH [CZK] Typ

889 739,22 I 076 584,46

716 739,22 867 254,46 STA

V Kolíně dne

objednatel:
město Kolín

zast. Michale
místostarosto

Strana 1 z 1


